PAGE
2

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения                договоров на объекты муниципального имущества

г. Красноярск

         02.02.2024  11 часов 50 минут
Присутствовали:

Заместитель руководителя департамента,

председатель комиссии

Горшкова Е.С.

Консультант отдела правовой

и кадровой работы, заместитель

председателя комиссии

Обедина Е.А.
Начальник отдела управления

имуществом казны

Ильина Ж.А.
Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Ковтун А.А.
Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Лабутина В.А.
Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Логачева М.А.

Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Мистрюкова М.М.
Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Ширяева Г.Н.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Эккерт О.П.
ПОВЕСТКА

Рассмотрение заявлений на участие в аукционе в электронной форме, назначенном на 05.02.2024 14 часов 00 минут:

Лот 1 – нежилое здание общей площадью 205,5 кв. м, расположенное по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Веселая, д. 99, стр. № 1, с кадастровым номером 24:50:0700034:159.

Заседание комиссии проводится председателем комиссии.

На 05.02.2024 14 часов 00 минут объявлен аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 205,5 кв. м, кадастровый номер 24:50:0700034:159, расположенного по адресу: Красноярский край,
г. Красноярск, ул. Веселая, д. 99, стр. № 1.
Прием заявок осуществлялся по 31.01.2024 18 часов 00 минут по местному времени.
На участие в аукционе поступили 2 (две) заявки:

1) заявка от 29.01.2024 № 604828 от  индивидуального предпринимателя Гусейнова Азера Илдырым оглы  (ИНН 246414595964, ОГРНИП 322246800033332) (далее – ИП Гусейнов А.И.о.).

Заявка на участие в аукционе подана в срок, установленный документацией об аукционе, содержит информацию и документы, установленные пунктом
103 Порядка проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденного приказом ФАС России от 21.03.2023 № 147/23 (далее – Порядок).

Оплата задатка произведена ИП Гусейновым А.И.о. в установленный срок.
Представленные заявителем документы соответствуют требованиям раздела XIII  Порядка, пункту 3 документации об аукционе. Заявитель соответствует требованиям к участникам аукциона, установленным пунктом 2 аукционной документации.
2) заявка от 30.01.2024 № 657764 от индивидуального предпринимателя
Чернецкой Ирины Александровны (ИНН 246412140746, ОГРНИП 315246800001186).
Заявка на участие в аукционе подана в срок, установленный документацией об аукционе, содержит информацию и документы, установленные пунктом 103 Порядка.
Оплата задатка произведена ИП Чернецкой И.А. в установленный срок.

Представленные заявителем документы соответствуют требованиям раздела XIII  Порядка, пункту 3 документации об аукционе. Заявитель соответствует требованиям к участникам аукциона, установленным пунктом 2 аукционной документации.
РЕШИЛИ:

1.
Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды нежилого здания общей площадью 205,5 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Веселая, д. 99, стр. № 1, с кадастровым номером 24:50:0700034:159, назначенного на 05.02.2024
14 часов 00 минут:
индивидуального предпринимателя Гусейнова Азера Илдырым оглы
(ИНН 246414595964, ОГРНИП 322246800033332);

индивидуального предпринимателя  Чернецкую Ирину Александровну
(ИНН 246412140746, ОГРНИП 315246800001186).
Члены комиссии:
Горшкова Е.С.

_________________
Обедина Е.А.

_________________
Ильина Ж.А.

_________________
Ковтун А.А.

_________________
Лабутина В.А.

_________________
Логачева М.А.

_________________
Мистрюкова М.М.
_________________
Ширяева Г.Н.

_________________
Эккерт О.П.

_________________